大東建託グループの特例子会社、大東コーポレートサービス株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社

長：酒井浩一）の社員である藤本教嗣さんが、平成２９年度『優秀勤労障害者表彰』（主催：東京都、東京労働

局、独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構 東京支部）を受賞しましたのでお知らせします。

表彰された藤本さんには、大東コーポレートサービスの設立時（２００５年）より１２年間にわたり勤務していただい

ており、そうした藤本さんの日頃の取り組みや勤務態度なども評価され、今回の受賞となりました。

大東建託グループは、今後も社員ひとりひとりが個性や能力に応じて活躍できる職場環境づくりに、積極的に取り

組んでまいります。

大東建託グループの特例子会社「大東コーポレートサービス株式会社」

社員の藤本教嗣さんが『優秀勤労障害者表彰』を受賞

２０１７年１０月１８日報道関係者各位

「大東コーポレートサービス株式会社」
社員 藤本教嗣さん

■受賞した藤本教嗣さんのコメント

この度は、機構理事長努力賞に選んでいただき、とてもうれしく思います。私は大東コーポレートサービスの

オープニングスタッフとして、１２年５カ月働いてきました。今回のように表彰していただくことは、なかなかでき

ない経験なので、ありがたい気持ちでいっぱいです。ほんの少し会社に貢献できたのかなと思っております。今

後も、仕事に邁進していきたいと思います。

社名 大東コーポレートサービス株式会社

代表者 代表取締役社長 酒井 浩一

本社所在地 東京都品川区東品川二丁目２番８号

設立年月日 ２００５年（平成１７年）５月６日

主な業務 大東建託及びグループ会社からの事務作業等の受託業務、名刺作製、メール室運営、

看板製作、チラシ･パンフレット等の印刷業務、図面製本、各種印刷業務

社員数 ３３３名（内 障がい者６４名）２０１７年１０月現在

事業所 本社（東京都品川区）、浦安（千葉県浦安市）、北九州（福岡県北九州市）

■大東コーポレートサービス株式会社の概要

10月17日に行われた
障害者雇用優良事業所等表彰式の様子

厚生労働省と独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構は、９月を障害者雇用支援月間とし、障害者

を積極的に多数雇用している事業所において模範的な勤務態度で長期勤続する優秀勤労障害者に対し、

その努力と功績を称える目的で表彰を行っています。

■優秀勤労障害者表彰とは

＜本件に関するお問い合わせ＞
大東建託株式会社 経営企画室 畑中・和賀 TEL：03-6718-9174

※10月18日(水)～10月19日(木)のお問い合わせ先※
10月18日(水)～10月19日(木)の間は下記連絡先にご連絡ください。
広報代理 株式会社ユニ・プランニング 溝井 TEL：070-6527-0851